
Asociace ROB ČR

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@ardf.cz , www.ardf.cz

Pozvánka na veteránské nominační soustředění

Termín a místo konání:  
17.–19.07.2021  (sobota - pondělí),  Jizerské hory

Ubytování:
Penzion  Potkávárna u Havrana  (4-9 lůžkové pokoje)
Karlov  360, 468 44 Josefův Důl - Karlov, okr. Jablonec nad Nisou 
www.potkavarnauhavrana.cz 

Stravování:
Plná penze - stravování začíná v sobotu obědem a končí v pondělí obědem

Program soustředění:

sobota 17.7. ve 13h oběd, ubytování, zkouška přijímačů
cca 15h start – nominační závod, klasika 80m

neděle 18.7. dopoledne - nominační závod ve sprintu
odpoledne - nominační závod, klasika 2m
večer – informační schůzka k ME Bulharsko

pondělí 19.7. nominační závod, foxoring
po obědě, krátké zhodnocení, odjezd

Doprava:
individuální po vzájemné domluvě účastníků

Přihlášky:

Nejpozději do  07.07.2021,  písemně  na arob@  ardf.cz
Bez potvrzené účasti se nelze soustředění zúčastnit
 
Finanční spoluúčast: 

veteráni s podepsanou reprezentační smlouvou = 500 Kč v hotovosti
(plná cena ubytování+stravy = 1400 Kč)

COVID opatření:
Všichni účastníci se musí při příjezdu prokázat negativním antigenním nebo PCR testem (ne
starším než 72 hodin) – případně potvrzením o prodělaném onemocnění covid (ne starším 
než 180 dní) anebo certifikátem o provedené vakcinaci

http://www.potkavarnauhavrana.cz/#utm_source=mapy.cz&utm_medium=ppd&utm_content=hledani&utm_term=Penzion%2C%20%E2%80%9EPotk%C3%A1v%C3%A1rna%20u%20Havrana%E2%80%9C%2C%20Karlov%2FJosef%C5%AFv%20D%C5%AFl%20&utm_campaign=firmy.cz-13233866
mailto:arob@ardf.cz
mailto:arob@ardf.cz


Seznam pozvaných

D35 M40
Adámková Blanka DCH Šístek Daniel AFK
Voráčková Lenka GNM Voráček Michal GNM
Šimlová Hedvika ASP Klíž Michal ETE

Šindelka Antonín GBM

D45: M50:
Šimáčková Jitka FPA Zach Jaroslav ASP
Lásková Martina FPA Hamouz Tomáš ASP
Hažmuková Pavla GBM Hrouda Petr GBM
Tomášková Barbora GBM Mokrý Pavel GBM
Zusková Ilona ASP Žáček Zbyněk GBM

Bžatek Miroslav GBM
Unčovský Marek GBM

D55: M60:
Soukupová Leona ASP Vlach Miroslav DCH
Šrůtová Marcela ASP Mareček Jiří GBM
Skřivanová Dagmar ASP Látal Miroslav GBM
Čadová Renata FCL Baxa Jaromír ELB
Látalová Alexandra GBM Suchý Jiří ETE
Marečková Iva GBM Sukeník Mojmír HNJ

D65: M70
Voráčková Eliška ASP Blomann Antonín AFK
Pátková Alenka DCH
Poláková Ludmila ASP

Realizační tým

Gomzyk Andrej Matoušková Barbora
Šrůta Pavel Omová Jana
Nečas Miloslav Hamák Aleš
Bondarenko Alina

Praze, dne 29.06.2021 Marcela Šrůtová
generální sekretář AROB


